
Değerli Meslektaşlarım; 

 

Eğitimde birinci derecede görev ve sorumluluk üstlenen yönetici ve öğretmenlerimizi, çeşitli 

sıkıntılara rağmen, 2011 – 2012 Eğitim Öğretim yılının birinci dönemini başarı ile tamam-

lanmasındaki samimi gayretleri nedeniyle kutluyorum. Eğitim sistemimizin öngördüğü 

hedefler doğrultusunda milletimize, ülkemize, insanlığa yararlı vatandaşlar yetiştirmede her 

türlü özveride bulunduklarına inandığım yönetici ve öğretmenlerimize bu vesile ile bir kez 

daha teşekkür ediyorum.  

 

Değerli Veliler; 

 

Şüphesiz çocuklarımız bizim en değerli varlıklarımızdır. Onları topluma yararlı, fiziksel ve 

ruhsal yönden sağlıklı, kişilikli bireyler olarak yetiştirmek konusunda hepimize görevler 

düşmektedir. Karne günü onların en önemli günlerinden biridir. Başarılı öğrenciler 

mutluluklarını aileleri ile paylaşmak için büyük bir heyecan yaşarken, başarı göstereme-

yenler büyük bir endişe ve üzüntü içindedirler. Unutmamak gerekir ki başarının tek göster-

gesi karnedeki notlar değildir. Hiçbir öğrenci başarısız sonuçlar almak, kötü bir karneye 

sahip olmak istemez. Bizim asıl hedefimiz iyi insanlar ve mutlu bireyler yetiştirmektir. Bu 

nedenle her durumda çocuklarımızın yanında olduğumuzu ve onların bizim için çok önemli 

olduğunu vurgulamamız, herhangi bir olumsuzluğun yaşanmaması açısından oldukça 

önemlidir. Eğer kötü bir karneyle karşılaştığınızı düşünüyor iseniz, öncelikle bunun 

nedenlerini iyi araştırmanız ve okullarımızda görevli rehber öğretmenlerimizden yardım 

almanızda fayda vardır. Unutmayalım ki anne babaları tarafından desteklenen, güvenli ve 

huzurlu bir aile ortamında yetişen çocuklar, başarısızlıklarını çok daha hızlı bir şekilde 

başarıya çevirip olumlu gelişmeler gösterirler. Sizler tüm çocuklarımızın iyi bir tatili hak 

ettiğini unutmadan, buna yönelik doğru programlar yapmalısınız. 

 

Sevgili öğrenciler; 

 

Karne günü, sizin için en heyecanlı günlerinizden biridir. Birinci dönemle ilgili çalışmalarını-

zın karşılığını görerek büyük bir bölümünüz sevinç yaşarken, şüphesiz bazılarınız da yeterli 

başarıyı gösteremediğiniz için üzüleceksiniz. Ancak, üzülüp ümitsizliğe kapılmak yerine; 

öğretmenleriniz ve velilerinizden destek alarak, iki haftalık dinlenme sürecini fırsat bilip 

eksikliklerinizi tamamlayarak, İkinci döneme iyi bir başlangıç yapabileceğinize inanıyorum. 

Karnenizdeki notlarınız ne olursa olsun; umudunuzu, cesaretinizi, çalıştığınız takdirde 

başarılı olacağınıza dair inancınızı, yapabileceğinize dair güvenizi hep diri tutun. Dinlenme-

niz için ayrılan bu süreyi mümkün olduğu kadar dinlenerek, sosyal-kültürel etkinliklere katı-

larak ve kitap okuyarak, bu arada varsa eksik derslerinizi tamamlamaya çalışarak geçirme-

niz, İkinci dönemdeki başarınıza büyük katkı sağlayacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle; öğ-

rencilerimize, yönetici ve öğretmenlerimizle velilerimiz ve diğer çalışanlarımıza sağlık, 

başarı ve mutluluklar diliyorum. 
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